
              ZP-400 

1/6 

 

 

 

 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

 
X Zamieszczanie obowiązkowe 

 Zamieszczanie nieobowiązkowe 

OGŁOSZENIE DOTYCZY 

 Zamówienia publicznego     X      Ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)     

 Zawarcia umowy ramowej                 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I.1) NAZWA I ADRES 

Nazwa: Miasto Świnoujście reprezentowane przez Prezydenta Miasta 
 
Adres pocztowy: ul. Wojska Polskiego 1/5 

Miejscowość:  
Świnoujście 

Kod pocztowy: 
72-600 

Województwo: 
Zachodniopomorskie 

Tel.: 091-327-06-29 
 

Faks: 091-327-06-29 
 

Adres strony internetowej zamawiającego (jeżeli posiada):  
Adres strony internetowej, pod którym dostępne są informacje dotyczące dynamicznego systemu zakupów (jeżeli 
dotyczy): 
 
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO 

   Administracja rządowa centralna                                        Uczelnia publiczna 
   Administracja rządowa terenowa                                        Instytucja ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego    
   X  Administracja samorządowa                                               Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej 
   Podmiot prawa publicznego                                                Inny (proszę określić):            
   Organ kontroli państwowej lub ochrony prawa, 
        sąd lub trybunał 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Wykonywanie prac elektroenergetycznych oraz konserwacja i utrzymanie bieżące 
oświetlenia ulicznego na terenie miasta Świnoujścia w latach 2009 - 2013 

  
Urząd Zamówień Publicznych 
Zamieszczanie ogłoszeń on-line w BZP: 
http://www.portal.uzp.gov.pl 
 
 



  ZP-400 

2/8 

 
II.1.2) Rodzaj zamówienia 

 Roboty budowlane                     X  Dostawy                                    Usługi                                       

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia 

Zamówienie obejmuje wykonywanie elektroenergetycznych robót budowlanych związanych z 
bieżącymi potrzebami oświetlenia ulicznego i obiektów miejskich określonych w „Zakresie 
rzeczowo-finansowym”, będącym załącznikiem nr 2.1 do SIWZ (załącznik nr 1 do umowy) oraz 
wykonywanie usługi w zakresie konserwacji, eksploatacji i utrzymania w stałej sprawności 
technicznej oświetlenia ulicznego wyszczególnionego w: „Wykazie punktów świetlnych oraz 
zainstalowanej mocy na drogach miasta Świnoujścia”, będącym załącznikiem nr 2.2 do SIWZ 
(załącznik nr 2 do umowy) oraz „Wykazie zainstalowanych szafek oświetleniowych na terenie 
miasta Świnoujścia”, będącym załącznikiem nr 2.3 do SIWZ (załącznik nr 3 do umowy) wraz z jego 
zasilaniem, w zakresie określonym w załączniku nr 2.4 do SIWZ (załącznik nr 4 do umowy). 
II.1.4) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ (CPV) 

 Słownik główny  

Główny przedmiot 45316110 – 9  

 
 
Dodatkowe przedmioty 
 

45315300 – 1 
45317000 – 2 
50232100 – 1 

 

II.1.5) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej (jeżeli dotyczy):          tak      liczba części:        *        nie X   

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej (jeżeli dotyczy):       tak      nie X 

II.1.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających               tak X     nie  
(dotyczy przetargu nieograniczonego i przetargu ograniczonego): 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA** 

 
 

Okres w miesiącach: ��    lub    dniach: ����    
lub   

data rozpoczęcia:  01/05/2009� (dd/mm/rrrr) lub zakończenia: 30/04/2013� (dd/mm/rrrr) 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM  

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA 

Informacja na temat wadium (jeżeli dotyczy): 

Zamawiający żąda od wykonawców wniesienia wadium w wysokości 150.000,00 zł (słownie: sto 
pięćdziesiąt tysięcy złotych) przed upływem terminu składania ofert na warunkach określonych w 



  ZP-400 

3/8 

art. 45 i 46 oraz art. 85, ust. 3 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

* W przypadku odmiennych dla poszczególnych części zamówienia postanowień dotyczących czasu trwania 
zamówienia lub terminu wykonania lub kryteriów oceny ofert, zamawiający wypełnia załącznik I.  

** Można nie wypełniać pkt II. 2, jeżeli przewidziano odmienne postanowienia dla części zamówienia.   

 

III.2) WARUNKI UDZIAŁU 

Opis warunków udziału w postępowaniu (z uwzględnieniem ich znaczenia, jeżeli dotyczy) oraz opis sposobu 
dokonywania oceny spełniania tych warunków: 

W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy nie wykluczeni na podstawie art. 24 ustawy 
Prawo zamówień publicznych spełniający ponadto następujące warunki: 
1) Zawarte w art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
2) Wykażą, że wykonali należycie w okresie pięciu ostatnich lat (a jeżeli okres 

działalności firmy jest krótszy, to w tym okresie) co najmniej dwie roboty budowlane 
branży elektrycznej związane z oświetleniem ulic miejskich, każda o wartości nie 
mniejszej niż 1 000 000 zł brutto, bądź wykonali należycie w okresie ostatnich trzech 
lat (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) co najmniej 
jedną usługę z zakresu bieżącego utrzymania i konserwacji oświetlenia ulicznego ulic 
miejskich o wartości nie mniejszej niż 1 000 000 zł brutto. Realizację powyższych 
prac Wykonawcy powinni udokumentować poprzez dołączenie dokumentów 
potwierdzających, że te roboty budowlane bądź usługi zostały wykonane należycie z 
podaniem ich wartości brutto, przedmiotu, dat i miejsca wykonania, potwierdzonych 
przez Zamawiających (np. referencji).  
Powyższe dokumentuje spełnienie warunku udziału w postępowaniu zawartego w 
pkt. 8.1.2) SIWZ. 

3) Złożą ofertę zgodnie z wymaganiami Zamawiającego określonymi w treści 
SIWZ/WIM/ZP/340/19/2009. 

Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia spełniania 
warunków udziału w postępowaniu (jeżeli dotyczy): 

1.1 Projekt umowy z załącznikami (zaakceptowany przez oferenta projekt umowy z 
załącznikami – załączniki 2.2, 2.3, 2.4, 2.5 do umowy) należy zaakceptować przez 
podpisanie a załącznik nr 2.1. „Zakres rzeczowo-finansowy” należy wypełnić i podpisać. 

1.2 Oświadczenie oferenta o spełnieniu warunków określonych w art. 22 ust. 1 ustawy 
Prawo zamówień publicznych złożone na formularzu stanowiącym załącznik nr 4 do 
SIWZ. 

1.3 Dokument lub dokumenty identyfikujące wykonawcę w obrocie prawnym, tj.: 
aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji 
działalności gospodarczej, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed terminem 
składania ofert. 
W przypadku podmiotów występujących wspólnie w postępowaniu pełnomocnictwo do 
reprezentowania podmiotów we wspólnym postępowaniu. 

1.4   Informację o:  
a) przeciętnej liczbie zatrudnionych pracowników w okresie trzech lat przed dniem 

wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy w tym okresie, 

b) posiadaniu wymaganych uprawnień i zaświadczeń przez osoby, które będą 
nadzorować wykonanie zamówienia ze strony Wykonawcy, tj.: 



  ZP-400 

4/8 

 kierownika robót branży instalacyjnej (elektrycznej) posiadającego uprawnienia 
budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej (w 
zakresie określonym w art. 14 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo Budowlane) 
nieograniczone wraz z kopiami aktualnego zaświadczeniem właściwej izby 
samorządu zawodowego i uprawnień budowlanych,  

 osób posiadających wymagane uprawnienia do zajmowania się eksploatacją sieci 
elektrycznego oświetlenia ulicznego na stanowisku dozoru (minimum trzech 
osób). 

Informację o w/w osobach należy umieścić w „Wykazie osób, którym zostaną 
powierzone kluczowe stanowiska” zgodnym ze wzorem określonym w załączniku nr 
5 do SIWZ. Do wykazu należy dołączyć pisemne zobowiązanie innych podmiotów 
do udostępnienia osób zdolnych do wykonania zamówienia, jeżeli wykonawca 
wskazał osoby, którymi będzie dysponował. 

c) dysponowaniu niezbędnego do wykonania zamówienia wyposażenia warsztatu i 
aparatury kontrolno-pomiarowej (Wykonawca powinien wykazać, że wyposażenie 
jego warsztatu i posiadana aparatura kontrolno-pomiarowa pozwala na 
wykonywanie napraw uszkodzonych elementów oświetlenia ulicznego w zakresie 
prac elektrycznych, mechanicznych i ślusarskich) oraz sprzętu (w tym minimum 
dwóch podnośników samochodowych z koszem), którymi dysponuje lub będzie 
dysponował – w formie wykazu wraz z pisemnym zobowiązaniem innych 
podmiotów do stałego udostępnienia niezbędnego do wykonania zamówienia 
wyposażenia warsztatu, aparatury kontrolno-pomiarowej i sprzętu, jeżeli w wykazie 
Wykonawca wskazał, że będzie nimi dysponował. 

1.5 Wykaz wykonanych z należytą starannością w okresie pięciu ostatnich lat (a jeżeli okres 
działalności firmy jest krótszy w tym okresie) co najmniej dwóch robót budowlanych 
branży elektrycznej związanych z oświetleniem ulic miejskich, każda o wartości nie 
mniejszej niż 1 000 000 zł brutto, bądź wykonanej należycie w okresie ostatnich trzech 
lat (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) co najmniej 
jednej usługi z zakresu bieżącego utrzymania i konserwacji oświetlenia ulicznego ulic 
miejskich o wartości nie mniejszej niż  1 000 000 zł brutto. Wykaz powyższych zadań, z 
podaniem ich wartości brutto, przedmiotu oraz daty i miejsca wykonania, Wykonawca 
obowiązany jest zamieścić w załączonym do oferty „ Wykazie zadań ” sporządzonym 
wg wzoru stanowiącego załącznik nr 6 do SIWZ. Realizacja tych zadań winna być 
potwierdzona załączonymi do wykazu dokumentami (np. referencjami 
od Zamawiających te roboty) potwierdzającymi ich daty wykonania przedmiot , wartość 
i należyte wykonanie, co dokumentuje spełnienie warunku udziału w postępowaniu 
zawartego w pkt. 8.1.2) SIWZ. 

1.6 Aktualne zaświadczenia:  
a) naczelnika właściwego urzędu skarbowego oraz  
b) właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, potwierdzające 

odpowiednio, że oferent nie zalega z opłacaniem podatków, opłat oraz składek na 
ubezpieczenie zdrowotne lub społeczne, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane 
prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu; 

wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. 
1.7 Kopię dokumentu potwierdzającego zabezpieczenie oferty akceptowaną formą wadium 

w stosunku do form zabezpieczenia określonych w art. 45 ust. 6 pkt 1 ustawy Prawo 
zamówień publicznych lub oryginał dokumentu w stosunku do form zabezpieczenia 
określonych w art. 45 ust. 6 pkt 2 do 5 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

1.8 Upoważnienie osoby podpisującej ofertę (gdy nie wynika to z treści dokumentów, 



  ZP-400 

5/8 

o których mowa w pkt. 9.3.). 
1.9 Aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 

1 pkt 4-8 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania ofert. 

1.10 Aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 
1 pkt 9 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania ofert. 

1.11 Wykaz z określeniem części zamówienia, które Wykonawca zamierza powierzyć 
podwykonawcom lub oświadczenie Wykonawcy o wykonaniu zamówienia własnymi 
siłami. Zamawiający wymaga zamieszczenia powyższej informacji na formularzu 
stanowiącym załącznik nr 7 do SIWZ.  
 

 
SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia  

Przetarg nieograniczony  X                  Przetarg ograniczony       

Negocjacje z ogłoszeniem                    Dialog konkurencyjny            

Licytacja elektroniczna       

IV.1.2) Przewidywana liczba wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do udziału w postępowaniu  
(przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem, dialog konkurencyjny) 

Liczba wykonawców ���   

IV. 2) KRYTERIA OCENY OFERT   

IV.2.1) Kryteria oceny ofert*** 

 

Najniższa cena                                                        X  

lub 

Cena oraz dodatkowe kryteria i ich znaczenie     

Kryteria 

1. CENA  

2.                                     

3.                                     

4.                                     

5.                                     

Znaczenie 

      

      

      

      

      

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna 

   tak    adres strony, na której będzie prowadzona:                                               nie X 



  ZP-400 

6/8 

*** Można nie wypełniać pkt IV. 2.1, jeżeli przewidziano odmienne postanowienia dla części zamówienia.  

 

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia (jeżeli  
dotyczy): http://bip.um.swinoujscie.pl/ 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem:  
Urząd Miasta Świnoujścia 
Wydział Inżyniera Miasta 
ul. Wojska Polskiego 1/5 
72-600 Świnoujście 
IV.3.2) Opis potrzeb i wymagań zamawiającego określonych w sposób umożliwiający przygotowanie się 
wykonawców do udziału w dialogu konkurencyjnym lub informacja o sposobie uzyskania tego opisu (jeżeli 
dotyczy): 
                                                                                                

                                                                                                

IV.3.3) Informacja o wysokości nagród dla wykonawców, którzy podczas dialogu konkurencyjnego przedstawili 
rozwiązania stanowiące podstawę do składania ofert, jeżeli zamawiający przewiduje nagrody: 

                                                                                                

                                                                                                

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert (jeżeli dotyczy): 

Data:  17/04/2009����   (dd/mm/rrrr)                                                                  Godzina: 14:00 
Miejsce: w siedzibie Zamawiającego lokal nr 102 - Sekretariat Prezydenta 

IV.3.5) Termin związania ofertą 

Do: ��/��/���� (dd/mm/rrrr) 
lub  

okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert) 

IV.3.6) Adres strony internetowej, na której będzie prowadzona licytacja elektroniczna (jeżeli dotyczy): 

                                                                                                

IV.3.7) Adres strony internetowej, na której jest dostępny opis przedmiotu zamówienia w licytacji elektronicznej 
(jeżeli dotyczy): 

                                                                                                

IV.3.8) Wymagania dotyczące rejestracji i identyfikacji wykonawców w licytacji elektronicznej, w tym 
wymagania techniczne urządzeń informatycznych (jeżeli dotyczy): 

                                                                                                

                                                                                                

IV.3.9) Sposób postępowania w toku licytacji elektronicznej, w tym określenie minimalnych wysokości postąpień 
(jeżeli dotyczy): 

                                                                                                



  ZP-400 

7/8 

                                                                                                



  ZP-400 

8/8 

 

IV.3.10) Informacje o liczbie etapów licytacji elektronicznej i czasie ich trwania (jeżeli dotyczy): 
etap nr                                                 czas trwania etapu 

                                                                        

                                                                        

                                                                        

 
Czy wykonawcy, którzy nie złożyli nowych postąpień,  
zostaną  zakwalifikowani do następnego etapu?                         tak      nie     

IV.3.11) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału  w licytacji elektronicznej (jeżeli dotyczy): 

Data:  ��/��/����   (dd/mm/rrrr)                                                                  Godzina:       

Miejsce: 
                                                                                           

IV.3.12) Termin otwarcia licytacji elektronicznej (jeżeli dotyczy): 

                                                                                      

Termin zamknięcia licytacji elektronicznej (jeżeli dotyczy): 

                                                                                      

Warunki zamknięcia licytacji elektronicznej (jeżeli dotyczy): 

                                                                                      

                                                                                      

IV.3.13) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii Europejskiej  
(jeżeli dotyczy): 

                                                                                      

                                                                                      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  ZP-400 

9/8 

 
ZAŁĄCZNIK I * 

INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

CZĘŚĆ nr    ���              NAZWA                                                                    

1) KRÓTKI OPIS ZE WSKAZANIEM WIELKOŚCI LUB ZAKRESU ZAMÓWIENIA 

                                                                                                

                                                                                                

2) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ (CPV) 

 Słownik główny  

Główny przedmiot ��.��.��.��-� 
 

 
 
Dodatkowe przedmioty 
 

��.��.��.��-� 

��.��.��.��-� 

 

3) CZAS TRWANIA LUB TERMIN WYKONANIA 

Okres w miesiącach: ��    lub    dniach: ���� 
lub  

data rozpoczęcia:  ��/��/���� (dd/mm/rrrr) lub zakończenia:  ��/��/���� (dd/mm/rrrr) 

4) KRYTERIA OCENY OFERT 

Najniższa cena                                                          

lub 

Cena oraz dodatkowe kryteria i ich znaczenie     

Kryteria 

1. CENA  

2.                                     

3.                                     

4.                                     

5.                                     

Znaczenie 

      

      

      

      

      

----------- (Wykorzystać powyższy załącznik w liczbie odpowiadającej liczbie części)----------- 
 

 

 

 

 

 


